
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ:  ΒΕΧΒ9-ΜΔΞ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ      

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι, 27/05/2013
Αρ. Πρωτοκόλλου:  Φ.253/71383/Β6

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http  ://  www  .  minedu  .  gov  .  gr  
Email : t  01  ode  2@  minedu  .  gov  .  gr   
Πληροφορίες       : Ελ. Ζολώτα
Τηλέφωνο : 210 3442699
FAX : 210 3442098

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ :  Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων Ειδικών Μαθημάτων και κατανομή υποψηφίων 2013.

 Έχοντας υπόψη:

1.  Τις  διατάξεις  του  εδαφίου  β  της  παρ.  3  του  άρθρου  2  του  Ν.  2525/1997  (ΦΕΚ  188Α’/1997)  όπως 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν. 2909/2001 (ΦΕΚ 90  Α’/2001)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 της αριθμ. Φ253/128314/Β6/2002 (ΦΕΚ 1538Β΄) Υπουργικής Απόφασης, όπως 
αυτή έχει τροποποιηθεί με την αριθμ.  Φ.251/41735/Β6/11-04-2012 (ΦΕΚ 1280Β’/11-04-2012) και με την  
αριθμ. Φ.251/51477/Β6/16-04-2013 (ΦΕΚ 919Β’/16-04-2013) όμοιές της.  

3.  Τη  με  αριθμ.  76051/Η/2012  (ΦΕΚ  2091  Β΄/05-07-2012)  απόφαση,  «Ανάθεση  αρμοδιοτήτων  στον 
Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, κο ΘΕΟΔΩΡΟ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ» 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ορίζουμε κατά ειδικό μάθημα τα παρακάτω εξεταστικά κέντρα ειδικών μαθημάτων και κατανέμουμε 
τους υποψηφίους για εξέταση σε καθένα από αυτά ως ακολούθως: 

Α. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

«ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ»  και «ΓΡΑΜΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ».

α) Οι  υποψήφιοι  που  κατέθεσαν  Αίτηση-Δήλωση  σε  Λύκεια  της  Περιφερειακής  Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αττικής,  θα  εξεταστούν  στην  ΑΘΗΝΑ και  στα  εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

     1. Στο Ε.Κ. του   57ου Γενικού Λυκείου Αθήνας   (οδός Αστραπόγιαννου 3 και Βολανάκη – 11526 Αθήνα) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΔΙ. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t01ode2@minedu.gov.gr


     2. Στο Ε.Κ. του   1ου     Γενικού Λυκείου Αργυρούπολης   (οδός Πολεμιστών 15- 16452 Αργυρούπολη) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από ΔΟ μέχρι και ΚΟΤ.

     3. Στο Ε.Κ.   του     1ου     Γενικού Λυκείου Χαλανδρίου   (οδός Διονύσου 20 και Καλλισπέρη – 15234 Χαλάνδρι) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΚΟΥ μέχρι και ΜΠΑ.

     4.    Στο Ε.Κ.    του 1ου     Γενικού Λυκείου Αμαρουσίου   (οδός Κηφισίας 213- 15124 Μαρούσι)  όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από ΜΠΕ μέχρι και ΠΑ.

    5.  Στο Ε.Κ.  του    4  ου     Γενικού Λυκείου Καλλιθέας   (οδός Ελ.  Βενιζέλου 175- 17673 Καλλιθέα)  όσοι  το 

επώνυμό τους αρχίζει από ΠΕ μέχρι και Ψ.

          β)  Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας,  Στερεάς  Ελλάδας, 

Κρήτης,  Ιονίων  Νήσων,  Βορείου  Αιγαίου,  Νοτίου  Αιγαίου,   θα  εξεταστούν στην  ΑΘΗΝΑ και  στα  εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

1. Στο Ε.Κ. του   7ου     Γενικού Λυκείου Αθήνας   (οδός Πρατίνου 19 – 11634 Παγκράτι) όσοι το επώνυμό τους 

αρχίζει από Α μέχρι και ΚΛ.

    2.  Στο Ε.Κ. του   16  ου     Γενικού Λυκείου Αθήνας   (οδός Πανόρμου και Λαρίσης 47- 11524 Αθήνα) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από ΚΟ μέχρι και Ο.

    3. Στο Ε.Κ. του   Γενικού Λυκείου Καλλίπολης   (οδός Μαρίας Χατζηκυριακού 27- 18539 Πειραιάς) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από  Π μέχρι και Ω.

      

γ) Οι  υποψήφιοι  που  κατέθεσαν  Αίτηση-Δήλωση  σε  Λύκεια  των  Περιφερειακών  Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας  και  Ανατολικής  Μακεδονίας  &  Θράκης, θα  εξεταστούν  στη  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και  στα  εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

 1. Στο  Ε.Κ. του    3ου Γενικού Λυκείου Ευόσμου   (οδός Παπάγου και Θεοδώρας 45 – 56224 Εύοσμος) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέxρι και ΚOT.

           2. Στο  Ε.Κ. του    14ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης   (οδός Γ. Παπανδρέου & Θ. Σοφούλη 13 - 54655 

Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΚΟΥ μέχρι και ΡΑ.

  3. Στο Ε.Κ. του   30ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης   (οδός Σ. Γενναδίου 53-  54250 Θεσσαλονίκη) όσοι 

το επώνυμό τους αρχίζει από ΡΕ μέxρι και Ψ. 



Β. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ   ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ   «ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ»  

       α) Οι  υποψήφιοι  που  κατέθεσαν  Αίτηση-Δήλωση  σε  Λύκεια  των  Περιφερειακών  Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αττικής,  Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας,  Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου,  θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα 

εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

     1.  Στο Ε.Κ. του    1  5  ου     Γενικού Λυκείου Αθήνας   (οδός Κυψέλης 46 και Παξών- 11362 Κυψέλη) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Α μέxρι και Ι.

     2. Στο Ε.Κ. του   5ο Γενικού Λυκείου Ηλιούπολης   (οδός Λ. Βουλιαγμένης 525 – 16341 Ηλιούπολη) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Κ μέχρι και Ο.

     3. Στο Ε.Κ. του   1ου Γενικού Λυκείου Νέας Σμύρνης   (οδός Αγ. Ανδρέα και Κοραή 20 – 17122 Νέα Σμύρνη) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Π μέχρι και Ψ.

β) Οι  υποψήφιοι  που  κατέθεσαν  Αίτηση-Δήλωση  σε  Λύκεια  των  Περιφερειακών  Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας  και  Ανατολικής  Μακεδονίας  &  Θράκης,  θα  εξεταστούν  στη  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και  στα  εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

         1. Στο Ε.Κ. του   20ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης   (οδός Κλεάνθους 30 – 54453 Θεσσαλονίκη) όσοι 

το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΜΟΥ.

          2.  Στο Ε.Κ. του    2ο Γενικού Λυκείου Ελευθερίου Κορδελιού   (25ης Μαρτίου 2 – 56334 Ελευθ. - Νέο 

Κορδελιό, Θεσσαλονίκη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΜΠΑ μέχρι και Ψ.   

          Γ.   ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ   ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ   «ΓΑΛΛΙΚΑ»  

         α) Οι  υποψήφιοι  που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε  Λύκεια  των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αττικής,  Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας,  Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου,  θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα 

εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

        1.  Στο  Ε.Κ.  του    1ου  Γενικού  Λυκείου  Χαϊδαρίου   (οδός  Ανεξαρτησίας  17-  12461  Χαϊδάρι)  όσοι  το 

επώνυμό τους αρχίζει από Α μέxρι και Ι.



2. Στο Ε.Κ. του   9ου Γενικού Λυκείου Αθήνας   (Τρώων 2-  11851 Θησείο) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει 

από Κ μέxρι και ΜΠΕ. 

         3. Στο Ε.Κ. του   1ου Γενικού Λυκείου Βύρωνα   (Φορμίωνος και Γ. Γεννηματά 34-  16231 Βύρωνας) όσοι 

το επώνυμό τους αρχίζει από ΜΠΙ μέχρι και ΣΑΝ. 

4. Στο  Ε.Κ.  του   1ου  Γενικού  Λυκείου  Καισαριανής   (οδός  Ηρώς  Κωνσταντοπούλου  13β  –  16121 

Καισαριανή) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΣΑΡ μέχρι και Ψ.

β) Οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας  και  Ανατολικής  Μακεδονίας  &  Θράκης,  θα  εξεταστούν  στη  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και  στα  εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

          1. Στο  Ε.Κ. του   3ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης   (οδός Α. Παύλου 28-  54634 Θεσσαλονίκη) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Α μέxρι και Μ.

           2. Στο  Ε.Κ.  του    4ου  Γενικού  Λυκείου  Σταυρούπολης   (οδός  Ιθάκης-  όρια  Ευόσμου  –  56431 

Σταυρούπολη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Ν μέχρι και Ψ. 

Δ.     ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ   ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ   «ΑΡΜΟΝΙΑ»  

        α) Οι  υποψήφιοι  που κατέθεσαν  Αίτηση-Δήλωση σε  Λύκεια  των  Περιφερειακών  Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αττικής, Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας,  Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου,  θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα 

εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

1.  Στο  Ε.Κ.  του    8ου  Γενικού  Λυκείου  Περιστερίου   (οδός  Μιχαλακοπούλου  &  Αγ.  Τριάδος-  12137 

Περιστέρι) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΛΑ.

         2.  Στο Ε.Κ. του    1ου Γενικού Λυκείου Πετρούπολης   (οδός Ανατ. Ρωμυλίας & Θεσσαλίας – 13231 

Πετρούπολη) όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από ΛΕ μέχρι και Ψ.

        β) Οι υποψήφιοι  που  κατέθεσαν  Αίτηση-Δήλωση σε  Λύκεια  των  Περιφερειακών  Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας  και  Ανατολικής  Μακεδονίας  &  Θράκης, θα  εξεταστούν  στη  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ και  στα  εξής 

εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

            1. Στο  Ε.Κ. του   1ου ΕΠΑΛ Πολίχνης   (οδός Σαπφούς 3 (πρώην Ν. Καρατάσιου 56) - 56533 Πολίχνη) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Κ.



          1.  Στο Ε.Κ. του   2ου Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης   (οδός Ικτίνου 5- 54622 Θεσσαλονίκη) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από Λ μέχρι και Ω.

Ε  .   ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ   ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ   «ΕΛΕΓΧΟΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΙΚΑΝΟΤΗΤΩΝ»  

α) Οι  υποψήφιοι  που  κατέθεσαν  Αίτηση-Δήλωση  σε  Λύκεια  των  Περιφερειακών  Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αττικής,  Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας,  Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου,  θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ και στα 

εξής εξεταστικά κέντρα ανάλογα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου τους.

 1. Στο Ε.Κ. του   5ου Γενικού Λυκείου Ν. Ιωνίας   (οδός Εμμ. Παππά 6 & Φιλελλήνων – 14234 Ν. Ιωνία) 

όσοι το επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και ΛΑ.

         2. Στο Ε.Κ. του   6ου Γενικού Λυκείου Αιγάλεω   (οδός Μίνωος & Προόδου 1 – 12241 Αιγάλεω) όσοι το 

επώνυμό τους αρχίζει από ΛΕ μέxρι και Ψ.

β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο  Ε.Κ. του   2ου   

Γενικού Λυκείου Νεάπολης (πρώην Στρ. Στρεμπενιώτη –  56701 Νεάπολη).   

ΣΤ.     ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ   ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ   «ΙΤΑΛΙΚΑ»  

α) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αττικής,  Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας,  Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ στο Ε.Κ. 

του   3ου Γενικού Λυκείου Νέας Σμύρνης   (οδός Νικομηδείας 7- 9, 17124 Νέα Σμύρνη).

β) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης,  θα εξεταστούν στη  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του    1ου   

ΕΠΑΛ Συκεών (οδός Ηρώων Πολυτεχνείου & Γ. Ρίτσου 2- 56626 Συκιές).



Z  . ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ   ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ   «ΙΣΠΑΝΙΚΑ»  

α) Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Αττικής,  Πελοποννήσου,  Δυτικής  Ελλάδας,  Στερεάς 

Ελλάδας, Κρήτης, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου, Νοτίου Αιγαίου, θα εξεταστούν στην ΑΘΗΝΑ στο Ε.Κ. 

του   1ου Γενικού Λυκείου Πειραιά   (οδός Αφεντούλη 5 – 18536 Πειραιάς).

β)  Όλοι οι υποψήφιοι που κατέθεσαν Αίτηση-Δήλωση σε Λύκεια των  Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, Ηπείρου, Δυτικής Μακεδονίας, Κεντρικής 

Μακεδονίας και Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης, θα εξεταστούν στη ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ στο Ε.Κ. του   15ου   

Γενικού Λυκείου Θεσσαλονίκης (οδός Καρόλου Ντηλ 24 –  54623 Θεσσαλονίκη).    

                                                                                                                                              Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                                   ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Περιφερειακούς Δ/ντές Εκπαίδευσης
2. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης (με την παράκληση να ενημερωθούν όλα τα Γενικά Λύκεια και ΕΠΑΛ)
     
                                
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:                                           
1. Γρ. κ. Υπουργού
2. Γρ. κ. Υφυπουργού
3. Γρ. κ. Γεν. Γραμματέα
4. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης και Πληροφοριακών Συστημάτων 
5. Δ/νση Οργάνωσης και Διεξ. Εξετάσεων,  Τμήματα Α’ και Β΄ 
 

                                                                                                                            

 


	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	Β. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ «ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ»
	Z. ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ «ΙΣΠΑΝΙΚΑ»

